
FIDAL A.ATL.CAMAIORE
02/06/2022 PIANO DI MOMMIO ASD PDM MANU'*

II Memorial "Una Corsa Per Manù"

10 Classifica Categoria GENERALE Km. 9,800
*
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 575 PELLETTI MATTEO M 1985 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.34.23 0.03.31
2 2 594 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.08 0.00.45 0.03.35 209
3 1 592 MANFREDINI ENRICO M 1977 EM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.35.19 0.00.55 0.03.36 257
4 2 583 MARTINELLI GABRIELE M 1977 EM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.30 0.01.07 0.03.37 307
5 3 613 VOLPICELLI GIANLUCA M 1983 DM FIDAL ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC 0.35.55 0.01.32 0.03.40 417
6 1 601 BARTELLONI FRANCO M 1965 GM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.32 0.02.09 0.03.44 575
7 4 578 GODINO MARCO M 1990 DM FIDAL VESILIA SPORT 0.36.56 0.02.33 0.03.46 676
8 1 591 BAGATTI TOMMASO M 1998 CM RUN RUNCARD 0.37.04 0.02.40 0.03.47 706
9 5 580 GHIARA STEFANO M 1991 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.37.23 0.03.00 0.03.49 785

10 3 612 MARCHETTI SEVERINO M 1976 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.36 0.03.12 0.03.50 836
11 6 590 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 DM FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.37.53 0.03.30 0.03.52 904
12 2 615 RAZZUOLI LORENZO M 1997 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.38.14 0.03.51 0.03.54 987
13 7 597 RAMACCIOTTI FEDERICO M 1991 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.38.17 0.03.54 0.03.54 998
14 4 584 MATTEI LUCA M 1982 EM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.04 0.04.40 0.03.59 1172
15 5 571 LANZANOVA THOMAS M 1974 EM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.12 0.04.48 0.04.00 1201
16 1 511 RUGANI IVANO M 1968 FM RUN RUNCARD 0.39.15 0.04.52 0.04.00 1214
17 8 609 MORETTI ANDREA M 1989 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.39.18 0.04.54 0.04.01 1223
18 2 512 BICHI ROMANO M 1964 GM FIDAL ASD A.FA.P.H. 0.39.25 0.05.01 0.04.01 1249
19 9 508 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.29 0.05.06 0.04.02 1264
20 2 572 DERI DAVIDE M 1969 FM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.33 0.05.10 0.04.02 1279
21 1 588 POLTRONIERI VALERIA F 1983 DF FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.39.45 0.05.22 0.04.03 1322
22 3 604 MARTINI ANTONIO M 1970 FM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.54 0.05.31 0.04.04 1354
23 3 506 BIANCHINI CARLO M 1965 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.40.31 0.06.07 0.04.08 1480
24 2 616 BERTOLOTTI ELENA F 1983 DF FIDAL ATL. CASTELLO 0.40.48 0.06.25 0.04.10 1541
25 4 507 STEFANINI MORENO M 1966 GM FIDAL G.P. LA STANCA VALENZATICO 0.41.07 0.06.44 0.04.12 1604
26 6 577 SIMONCINI STEFANO M 1976 EM FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.41.23 0.06.59 0.04.13 1656
27 3 623 GULINO NINA F 1988 DF FIDAL ATLETICA RADIO CENTRO WEB 0.41.48 0.07.25 0.04.16 1737
28 5 618 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 GM FIDAL LA GALLA A.S.D. 0.41.51 0.07.27 0.04.16 1745
29 6 573 BACCI FRANCESCO ANTONIO M 1966 GM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.53 0.07.30 0.04.16 1753
30 4 611 LAZZARINI ANDREA M 1969 FM FIDAL VERSILIA SPORT 0.42.46 0.08.22 0.04.22 1919



31 7 574 MUTTI MARIO M 1964 GM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.12 0.08.49 0.04.25 1999
32 1 520 PANNOCCHIA GINO M 1957 IM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.44.14 0.09.51 0.04.31 2182
33 7 620 DEL GIUDICE DAVIDE M 1974 EM UISP GAS RUNNERS MASSA 0.44.40 0.10.17 0.04.34 2256
34 10 589 ZAMBONI ROBERTO M 1987 DM FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.44.43 0.10.19 0.04.34 2262
35 1 596 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 FF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.45.12 0.10.48 0.04.37 2343
36 8 517 MORI MATTEO M 1979 EM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.45.15 0.10.51 0.04.37 2351
37 3 606 GALLETTI LORENZO M 1994 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.45.33 0.11.10 0.04.39 2401
38 1 513 MANSI MARCO M 1962 HM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.46.21 0.11.57 0.04.44 2528
39 2 595 NERI CARLA F 1971 FF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.46.29 0.12.05 0.04.45 2549
40 4 608 MATTEUCCI LORENZO M 1995 CM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.46.31 0.12.08 0.04.45 2556
41 5 586 RAFFAELLI FRANCESCO M 1994 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.47.23 0.13.00 0.04.50 2687
42 8 614 BULGARESI RICCARDO M 1964 GM UISP SPEZIA MARATHON 0.46.26 0.12.03 0.04.44 2542
43 9 607 DA PRATO MICHELE M 1977 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.47.21 0.12.58 0.04.50 2682
44 5 576 BANCAROTTA MARCELLO M 1971 FM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.48.23 0.14.00 0.04.56 2834
45 1 514 FARINA ANTONELLA F 1967 GF FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.48.25 0.14.02 0.04.56 2839
46 2 622 TONI SILVIO M 1955 IM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.49.16 0.14.53 0.05.02 2959
47 4 516 MORICONI ELEONORA F 1986 DF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.49.25 0.15.02 0.05.03 2980
48 10 619 NARDI RICCARDO M 1975 EM UISP GAS RUNNERS MASSA 0.49.58 0.15.35 0.05.06 3055
49 11 509 FONTANA RAFFAELE M 1977 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.50.22 0.15.59 0.05.08 3109
50 9 621 ANGELI LUIGI M 1965 GM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.50.47 0.16.24 0.05.11 3164
51 2 503 GALLIONE ROBERTO M 1962 HM AICS MELE MARCE 0.52.12 0.17.49 0.05.20 3344
52 3 585 GIORGI ROBERTO M 1957 IM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.52.20 0.17.57 0.05.20 3360
53 1 602 VANNINI LUIGI M 1944 LM FIDAL ATL. CASONE NOCETO 0.55.22 0.20.59 0.05.39 3713
54 10 519 FRANCINI GUGLIELMO M 1967 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.55.23 0.21.00 0.05.39 3715
55 3 504 AGOSTINI SIMONA F 1972 FF FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.56.42 0.22.19 0.05.47 3856
56 6 617 PEZZINI ROBERTO M 1968 FM RUN RUNCARD 0.56.48 0.22.25 0.05.48 3867
57 5 582 CELLAI SILVIA F 1991 DF FIDAL POLISPORTIVA ELLERA ASD 0.57.05 0.22.42 0.05.49 3896
58 11 593 CRISTOFANI MASSIMO M 1965 GM FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.57.58 0.23.35 0.05.55 3986
59 12 603 BENEDETTI DAVIDE M 1967 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.58.23 0.24.00 0.05.57 4027
60 4 610 BALDINI MASSIMO M 1957 IM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.59.35 0.25.12 0.06.05 4144
61 6 587 VITALI MATTEO M 1995 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.59.47 0.25.24 0.06.06 4163
62 5 501 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 IM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 1.00.32 0.26.09 0.06.11 4232
63 2 500 CARDELLI MAURIZIO M 1952 LM FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.00.34 0.26.11 0.06.11 4236
64 1 505 DE MASI MARIA F 1960 HF FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.02.20 0.27.57 0.06.22 4393
65 3 515 RAVERA ADRIANO M 1951 LM FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.02.22 0.27.59 0.06.22 4396
66 1 599 DERNI MARIA GEMMA F 1957 IF FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.07.36 0.33.13 0.06.54 4814

*

11 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 9,800 3



C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 575 PELLETTI MATTEO M 1985 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.34.23 0.03.31
2 2 594 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.08 0.00.45 0.03.35 209
3 3 592 MANFREDINI ENRICO M 1977 EM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.35.19 0.00.55 0.03.36 257
4 4 583 MARTINELLI GABRIELE M 1977 EM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.30 0.01.07 0.03.37 307
5 5 613 VOLPICELLI GIANLUCA M 1983 DM FIDAL ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC 0.35.55 0.01.32 0.03.40 417
6 6 601 BARTELLONI FRANCO M 1965 GM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.32 0.02.09 0.03.44 575
7 7 578 GODINO MARCO M 1990 DM FIDAL VESILIA SPORT 0.36.56 0.02.33 0.03.46 676
8 8 591 BAGATTI TOMMASO M 1998 CM RUN RUNCARD 0.37.04 0.02.40 0.03.47 706
9 9 580 GHIARA STEFANO M 1991 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.37.23 0.03.00 0.03.49 785

10 10 612 MARCHETTI SEVERINO M 1976 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.36 0.03.12 0.03.50 836
11 11 590 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 DM FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.37.53 0.03.30 0.03.52 904
12 12 615 RAZZUOLI LORENZO M 1997 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.38.14 0.03.51 0.03.54 987
13 13 597 RAMACCIOTTI FEDERICO M 1991 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.38.17 0.03.54 0.03.54 998
14 14 584 MATTEI LUCA M 1982 EM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.04 0.04.40 0.03.59 1172
15 15 571 LANZANOVA THOMAS M 1974 EM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.12 0.04.48 0.04.00 1201
16 16 511 RUGANI IVANO M 1968 FM RUN RUNCARD 0.39.15 0.04.52 0.04.00 1214
17 17 609 MORETTI ANDREA M 1989 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.39.18 0.04.54 0.04.01 1223
18 18 512 BICHI ROMANO M 1964 GM FIDAL ASD A.FA.P.H. 0.39.25 0.05.01 0.04.01 1249
19 19 508 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.29 0.05.06 0.04.02 1264
20 20 572 DERI DAVIDE M 1969 FM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.33 0.05.10 0.04.02 1279
22 21 604 MARTINI ANTONIO M 1970 FM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.54 0.05.31 0.04.04 1354
23 22 506 BIANCHINI CARLO M 1965 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.40.31 0.06.07 0.04.08 1480
25 23 507 STEFANINI MORENO M 1966 GM FIDAL G.P. LA STANCA VALENZATICO 0.41.07 0.06.44 0.04.12 1604
26 24 577 SIMONCINI STEFANO M 1976 EM FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.41.23 0.06.59 0.04.13 1656
28 25 618 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 GM FIDAL LA GALLA A.S.D. 0.41.51 0.07.27 0.04.16 1745
29 26 573 BACCI FRANCESCO ANTONIO M 1966 GM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.53 0.07.30 0.04.16 1753
30 27 611 LAZZARINI ANDREA M 1969 FM FIDAL VERSILIA SPORT 0.42.46 0.08.22 0.04.22 1919
31 28 574 MUTTI MARIO M 1964 GM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.12 0.08.49 0.04.25 1999
32 29 520 PANNOCCHIA GINO M 1957 IM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.44.14 0.09.51 0.04.31 2182
33 30 620 DEL GIUDICE DAVIDE M 1974 EM UISP GAS RUNNERS MASSA 0.44.40 0.10.17 0.04.34 2256
34 31 589 ZAMBONI ROBERTO M 1987 DM FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.44.43 0.10.19 0.04.34 2262
36 32 517 MORI MATTEO M 1979 EM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.45.15 0.10.51 0.04.37 2351
37 33 606 GALLETTI LORENZO M 1994 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.45.33 0.11.10 0.04.39 2401
38 34 513 MANSI MARCO M 1962 HM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.46.21 0.11.57 0.04.44 2528
40 35 608 MATTEUCCI LORENZO M 1995 CM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.46.31 0.12.08 0.04.45 2556
41 36 586 RAFFAELLI FRANCESCO M 1994 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.47.23 0.13.00 0.04.50 2687



42 37 614 BULGARESI RICCARDO M 1964 GM UISP SPEZIA MARATHON 0.46.26 0.12.03 0.04.44 2542
43 38 607 DA PRATO MICHELE M 1977 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.47.21 0.12.58 0.04.50 2682
44 39 576 BANCAROTTA MARCELLO M 1971 FM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.48.23 0.14.00 0.04.56 2834
46 40 622 TONI SILVIO M 1955 IM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.49.16 0.14.53 0.05.02 2959
48 41 619 NARDI RICCARDO M 1975 EM UISP GAS RUNNERS MASSA 0.49.58 0.15.35 0.05.06 3055
49 42 509 FONTANA RAFFAELE M 1977 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.50.22 0.15.59 0.05.08 3109
50 43 621 ANGELI LUIGI M 1965 GM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.50.47 0.16.24 0.05.11 3164
51 44 503 GALLIONE ROBERTO M 1962 HM AICS MELE MARCE 0.52.12 0.17.49 0.05.20 3344
52 45 585 GIORGI ROBERTO M 1957 IM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.52.20 0.17.57 0.05.20 3360
53 46 602 VANNINI LUIGI M 1944 LM FIDAL ATL. CASONE NOCETO 0.55.22 0.20.59 0.05.39 3713
54 47 519 FRANCINI GUGLIELMO M 1967 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.55.23 0.21.00 0.05.39 3715
56 48 617 PEZZINI ROBERTO M 1968 FM RUN RUNCARD 0.56.48 0.22.25 0.05.48 3867
58 49 593 CRISTOFANI MASSIMO M 1965 GM FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.57.58 0.23.35 0.05.55 3986
59 50 603 BENEDETTI DAVIDE M 1967 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.58.23 0.24.00 0.05.57 4027
60 51 610 BALDINI MASSIMO M 1957 IM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.59.35 0.25.12 0.06.05 4144
61 52 587 VITALI MATTEO M 1995 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.59.47 0.25.24 0.06.06 4163
62 53 501 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 IM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 1.00.32 0.26.09 0.06.11 4232
63 54 500 CARDELLI MAURIZIO M 1952 LM FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.00.34 0.26.11 0.06.11 4236
65 55 515 RAVERA ADRIANO M 1951 LM FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.02.22 0.27.59 0.06.22 4396

*

12 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 9,800 3
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

21 1 588 POLTRONIERI VALERIA F 1983 DF FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.39.45 0.04.03
24 2 616 BERTOLOTTI ELENA F 1983 DF FIDAL ATL. CASTELLO 0.40.48 0.01.03 0.04.10 253
27 3 623 GULINO NINA F 1988 DF FIDAL ATLETICA RADIO CENTRO WEB 0.41.48 0.02.03 0.04.16 480
35 4 596 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 FF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.45.12 0.05.26 0.04.37 1179
39 5 595 NERI CARLA F 1971 FF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.46.29 0.06.43 0.04.45 1418
45 6 514 FARINA ANTONELLA F 1967 GF FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.48.25 0.08.40 0.04.56 1753
47 7 516 MORICONI ELEONORA F 1986 DF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.49.25 0.09.40 0.05.03 1916
55 8 504 AGOSTINI SIMONA F 1972 FF FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.56.42 0.16.57 0.05.47 2929
57 9 582 CELLAI SILVIA F 1991 DF FIDAL POLISPORTIVA ELLERA ASD 0.57.05 0.17.20 0.05.49 2975
64 10 505 DE MASI MARIA F 1960 HF FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.02.20 0.22.35 0.06.22 3550
66 11 599 DERNI MARIA GEMMA F 1957 IF FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.07.36 0.27.51 0.06.54 4037

*   

CM Classifica Categoria Cat. C Maschile Maschile ( 18-29 ) Km. 9,800 5
C



CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.
8 1 591 BAGATTI TOMMASO M 1998 CM RUN RUNCARD 0.37.04 0.03.47

12 2 615 RAZZUOLI LORENZO M 1997 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.38.14 0.01.11 0.03.54 303
37 3 606 GALLETTI LORENZO M 1994 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.45.33 0.08.29 0.04.39 1826
40 4 608 MATTEUCCI LORENZO M 1995 CM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.46.31 0.09.28 0.04.45 1993
41 5 586 RAFFAELLI FRANCESCO M 1994 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.47.23 0.10.19 0.04.50 2135
61 6 587 VITALI MATTEO M 1995 CM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.59.47 0.22.43 0.06.06 3725

*

DM Classifica Categoria Cat. D Maschile Maschile ( 30-39 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 575 PELLETTI MATTEO M 1985 DM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.34.23 0.03.31
2 2 594 DELLA BARTOLA EMANUELE M 1985 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.08 0.00.45 0.03.35 209
5 3 613 VOLPICELLI GIANLUCA M 1983 DM FIDAL ASD SEVENTIES RUNNING TEAM LUC 0.35.55 0.01.32 0.03.40 417
7 4 578 GODINO MARCO M 1990 DM FIDAL VESILIA SPORT 0.36.56 0.02.33 0.03.46 676
9 5 580 GHIARA STEFANO M 1991 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.37.23 0.03.00 0.03.49 785

11 6 590 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 DM FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.37.53 0.03.30 0.03.52 904
13 7 597 RAMACCIOTTI FEDERICO M 1991 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.38.17 0.03.54 0.03.54 998
17 8 609 MORETTI ANDREA M 1989 DM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.39.18 0.04.54 0.04.01 1223
19 9 508 FRANCESCONI LEONARDO M 1986 DM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.29 0.05.06 0.04.02 1264
34 10 589 ZAMBONI ROBERTO M 1987 DM FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.44.43 0.10.19 0.04.34 2262

*

EM Classifica Categoria Cat. E Maschile Maschile ( 40-49 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

3 1 592 MANFREDINI ENRICO M 1977 EM FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.35.19 0.03.36
4 2 583 MARTINELLI GABRIELE M 1977 EM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.30 0.00.11 0.03.37 51

10 3 612 MARCHETTI SEVERINO M 1976 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.36 0.02.17 0.03.50 594
14 4 584 MATTEI LUCA M 1982 EM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.04 0.03.45 0.03.59 940
15 5 571 LANZANOVA THOMAS M 1974 EM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.12 0.03.53 0.04.00 970
26 6 577 SIMONCINI STEFANO M 1976 EM FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.41.23 0.06.04 0.04.13 1437
33 7 620 DEL GIUDICE DAVIDE M 1974 EM UISP GAS RUNNERS MASSA 0.44.40 0.09.22 0.04.34 2053
36 8 517 MORI MATTEO M 1979 EM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.45.15 0.09.56 0.04.37 2151
43 9 607 DA PRATO MICHELE M 1977 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.47.21 0.12.02 0.04.50 2491
48 10 619 NARDI RICCARDO M 1975 EM UISP GAS RUNNERS MASSA 0.49.58 0.14.39 0.05.06 2874
49 11 509 FONTANA RAFFAELE M 1977 EM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.50.22 0.15.03 0.05.08 2929

*



FM Classifica Categoria Cat. F Maschile Maschile ( 50-54 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

16 1 511 RUGANI IVANO M 1968 FM RUN RUNCARD 0.39.15 0.04.00
20 2 572 DERI DAVIDE M 1969 FM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.33 0.00.18 0.04.02 74
22 3 604 MARTINI ANTONIO M 1970 FM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.54 0.00.39 0.04.04 159
30 4 611 LAZZARINI ANDREA M 1969 FM FIDAL VERSILIA SPORT 0.42.46 0.03.31 0.04.22 804
44 5 576 BANCAROTTA MARCELLO M 1971 FM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.48.23 0.09.08 0.04.56 1849
56 6 617 PEZZINI ROBERTO M 1968 FM RUN RUNCARD 0.56.48 0.17.33 0.05.48 3027

*   

GM Classifica Categoria Cat. G Maschile Maschile ( 55-59 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

6 1 601 BARTELLONI FRANCO M 1965 GM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.32 0.03.44
18 2 512 BICHI ROMANO M 1964 GM FIDAL ASD A.FA.P.H. 0.39.25 0.02.53 0.04.01 716
23 3 506 BIANCHINI CARLO M 1965 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.40.31 0.03.58 0.04.08 961
25 4 507 STEFANINI MORENO M 1966 GM FIDAL G.P. LA STANCA VALENZATICO 0.41.07 0.04.35 0.04.12 1092
28 5 618 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 GM FIDAL LA GALLA A.S.D. 0.41.51 0.05.18 0.04.16 1243
29 6 573 BACCI FRANCESCO ANTONIO M 1966 GM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.53 0.05.21 0.04.16 1251
31 7 574 MUTTI MARIO M 1964 GM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.12 0.06.40 0.04.25 1512
42 8 614 BULGARESI RICCARDO M 1964 GM UISP SPEZIA MARATHON 0.46.26 0.09.54 0.04.44 2089
50 9 621 ANGELI LUIGI M 1965 GM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.50.47 0.14.15 0.05.11 2750
54 10 519 FRANCINI GUGLIELMO M 1967 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.55.23 0.18.51 0.05.39 3335
58 11 593 CRISTOFANI MASSIMO M 1965 GM FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.57.58 0.21.26 0.05.55 3623
59 12 603 BENEDETTI DAVIDE M 1967 GM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.58.23 0.21.51 0.05.57 3667

*

HM Classifica Categoria Cat. H Maschile Maschile ( 60-64 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

38 1 513 MANSI MARCO M 1962 HM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.46.21 0.04.44
51 2 503 GALLIONE ROBERTO M 1962 HM AICS MELE MARCE 0.52.12 0.05.51 0.05.20 1099

*

IM Classifica Categoria Cat. I   Maschile Maschile ( 65-69 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

32 1 520 PANNOCCHIA GINO M 1957 IM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.44.14 0.04.31
46 2 622 TONI SILVIO M 1955 IM FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.49.16 0.05.02 0.05.02 1000



52 3 585 GIORGI ROBERTO M 1957 IM FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.52.20 0.08.06 0.05.20 1516
60 4 610 BALDINI MASSIMO M 1957 IM FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.59.35 0.15.21 0.06.05 2524
62 5 501 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 IM FIDAL A. ATL. CAMAIORE 1.00.32 0.16.18 0.06.11 2638

*

LM Classifica Categoria Cat. L Maschile Maschile ( 70-99 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

53 1 602 VANNINI LUIGI M 1944 LM FIDAL ATL. CASONE NOCETO 0.55.22 0.05.39
63 2 500 CARDELLI MAURIZIO M 1952 LM FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.00.34 0.05.12 0.06.11 841
65 3 515 RAVERA ADRIANO M 1951 LM FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.02.22 0.07.00 0.06.22 1100

DF Classifica Categoria Cat. D Femminile Femminile ( 30-39 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

21 1 588 POLTRONIERI VALERIA F 1983 DF FIDAL CIRCOLO MINERVA ASD 0.39.45 0.04.03
*

FF Classifica Categoria Cat. F Femminile Femminile ( 50-54 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

35 1 596 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 FF FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.45.12 0.04.37
39 2 595 NERI CARLA F 1971 FF FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.46.29 0.01.17 0.04.45 271

*

GF Classifica Categoria Cat. G Femminile Femminile ( 55-59 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

45 1 514 FARINA ANTONELLA F 1967 GF FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.48.25 0.04.56
*

HF Classifica Categoria Cat. H Femminile Femminile ( 60-64 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

64 1 505 DE MASI MARIA F 1960 HF FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 1.02.20 0.06.22
*

IF Classifica Categoria Cat. I   Femminile Femminile ( 65-69 ) Km. 9,800 5
C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

66 1 599 DERNI MARIA GEMMA F 1957 IF FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.07.36 0.06.54
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